

Vedtak fra kommunestyremøte 10.5.94

Flyttegodtgjørelse

Det er foretatt en mindre innstramming og presisering i det vedtatte reglementet for reise- og flyttegodtgjørelse for arbeidstakere i Værøy kommune.

Endringen lyder slik:

Dersom tjenestemann slutter etter kortere tid enn 2 år, skal han betale tilbake hele flyttegodtgjørelsen. Ved tjenestetid mellom 2 og 3 år, skal han betale tilbake et forholdsmessig beløp.

Videre: Ved ansettelse av personell med arbeidskontrakt pålydende mindre enn 2 år, gjelder ikke ovenfornevnte regler i dette punkt. Dette forutsetter at arbeidstakeren er ut engasjementperioden.

Paal Arnesen

er tildelt parsell nr 5 på Tyvnesleira. Det hele er et makebytte og det forutsettes at sjøgrunn ved Sjyen overføres til kommunen.

Etableringslån

Kommunestyret har vedtatt å ta opp etableringslån på 800.000 kr i Husbanken. Etableringslån er midler som kommunen låner videre til personer som ønsker å bygge eller kjøpe bolig.

Telefonreglement

Kommunestyret har vedtatt et nytt og strengere telefonreglement. Det betyr at det vil bli ferre i kommunen som får tjenestetelefon.

Et forslag fra representanten Werner Lorentzen (A) om at samtlige ansatte i

kommunen tilståes telefongodtgjørelse, fikk bare en stemme.

Ny behandling

Utbedringslån og utbedringstilskudd som kommunen formidler for Husbanken, skal administreres av hovedutvalget for helse- og sosial. Etableringslånene skal fortsatt administreres av formannskapet. Denne saken var oppe til 2 gangs behandling og ble vedtatt med 11 mot 2 stemmer.

Kontorlokaler

Kommunestyret har godkjent avtaleutkastet for de lokalene distriktsrevisjonen leier hos kommunen. Leieprisen er satt til 1.200 kr pr m² pr år. Samtidig gikk kommunestyret inn for at utgiftene til revisjonen skal fordeles etter folketall..

Grustaket

Værøy Grus og Pukk AS har bedt om at området Mekollen-Mollsteinområdet på Nordland blir lagt under regulering. Kommunestyret vedtok å utsette saken og anmoder Værøy Grus og Pukk AS om å ta spørsmålet om leie opp med de berørte grunneierne i området.

Tilskudd

Nord-Norsk Pensjonistskole har fått et tilskudd fra Værøy kommune på kr. 2.500 etter anbefaling av eldrerådet. Liljer for liv 94 - kreftforeningen har fått et tilskudd på 1.000 kr.

Lagerbygg

Teknisk etat har søkt om oppføring av et lagerbygg på 183 m², kostnadsberegnet til ca 500.000 kr. Men kommunestyret ga ikke samtykke til oppføring av lagerbygg på grunn av dårlig økonomi.

Tyvnesleira

Teknisk etat har utarbeidet retningslinjer for bruk av kommunal kai og lagerplass på Tyvnesleira. Retningslinjene er svært detaljerte og her nevnes bare noen få punkter - blant annet at kaiavgiften skal være kr 0,46 pr br.reg. tonn. Lagringsavgiften på kommunal grunn er satt til kr 0,12 pr m² pr døgn. Lasting og lossing skal heller ikke foregå mellom midnatt og 0600 om morgenen.

Måstad

Kjell Sivertsen fra Golfstrømmen Kompetansesenter orienterte om arbeidet med Måstad. Det er til nå brukt ca 250.000 kr til Måstadprosjektet. Kommunestyret vedtok å sende saken tilbake til kulturstyret for nærmere gjennomgang av saken, herunder eventuelle forslag til rehabilitering, stiftelse, økonomi m.v.

Røykerom

Etter at røykeloven ble innført, er det behov for et røykerom på kommunehuset. Kommunestyret har vedtatt at en del av kommunestyresalen skal benyttes til røykerom.

Opptaksnemd i barnehagen

skal bestå av styrer i barnehagen, helse og sosialsjef og helsesøster.

Ja til flyktninger

Værøy kommune har i likhet med alle kommuner i landet mottatt forespørsel om å ta i mot flyktninger fra det tidligere Jugoslavia. Et enstemmig kommunestyre gjorde følgende prinsippvedtak: "Værøy kommune ser det som rimelig at vi alle tar vår del av ansvaret for våre medmennesker i nød og sier ja til å ta i mot flyktninger fra det tidligere Jugoslavia.

Ut i fra kommunens størrelse og geografiske plassering vet vi at vi vil møte mange praktiske utfordringer. Dette er likevel utfordringer som vi kan løse i fredstid i et av verdens rikeste land. Kommunestyret overlater til formannskapet å holde den videre kontakten med Utlendingsdirektoratet.

Er du interessert i å lese mer om disse og andre kommunale saker, kan du henvende deg til opplysningstjenesten på kulturkontoret.

Her ligger alle møtebøker framme.

Møter i Administrasjonsutvalget og Næringsutvalget er tirsdag 24. mai, Kulturutvalget har møte den 25. mai Helse og sosialutvalget har møte 1. juni. Siste kommunestyremøte før ferien vil bli 21 juni.

